
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 
 

 

от 14.02.2025г. 
 

 

 

«О разработке и утверждении 

Плана по формированию 

антикоррупционного 

мировоззрения и повышения 

уровня антикоррупционного 

сознания обучающихся и 

работников в ГБДОУ № 41 на 

2025 год» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

№ 20 

 

   На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ» «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному лицу по противодействию коррупции разработать План по 

формированию антикоррупционного мировоззрения и повышения уровня 

антикоррупционного сознания обучающихся и работников в ГБДОУ детский 

сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2025 год. 

2. Утвердить план План по формированию антикоррупционного мировоззрения и 

повышения уровня антикоррупционного сознания обучающихся и работников в 

ГБДОУ детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2025 

год. 

3. Ответственного по противодействию коррупции ознакомить работников с План 

по формированию антикоррупционного мировоззрения и повышения уровня 

антикоррупционного сознания обучающихся и работников на 2025 г.  

4. Ответственному за работу официального сайта ГБДОУ детский сад № 41 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга обеспечить размещение данной 

информации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                   А.О.Гарайс 

Адмиралтейского района СПб 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

14.02.2025 Тулкина М.Ю. _______________ 

 


		2025-05-30T14:13:10+0300
	Анастасия Олеговна Гарайс




